YHupuumpoearnHaa dopma M KC-2

MpoTpaMMHER koManers "CTpOUTSISHNG SRanepT (L. ) YTBepxOeHa nocraHoBieHueM I'ockoMcraTa Poccuu
or 11.11.99 M 100
Koxn
dopma no OKYI 0322005
WHBecTOp: no OKIIO
SETaNSalmin, aEpes, Tenspom, far
Bakazuuk (I'eHNOOPAOUUK) : TCX "Ha Ounéeckoi" no OKIIO
(oprammsaumsa, anpec, TejedoH, odaxc
Mompagunk (CyGnoapanumk) : 000 "llponmeBaic" no OKIIO
(opranusaums, anpec, TenedoH, odakc
Crpoiika: BHIIOJIHEHME KOMIUIEKCA PatoT MO KANUTaNbHOMY DEMOHTY Ha OOBEKTE MO ampecy:T. T. Mockea,
Y. 3BBEHUIOpOICKasa, L. 8, k. 1
O6bekT: r. MockBa, yJn. BBeHMIOpPOACKaA, H. B, K. 1
Bun nesrenpHOCTM no OKIOIN
llorosop nompsana (KOHTpaKT)nggﬁoMep 12/08
nara 1408 2020
Bun onepauun

OTYEeTHEN! Nepuon

[ HoMep HOKyMeHTa

| laTa cocTaBneHus ]

C

no

1

.2020

14.08.2020 |

08.12,2020

AKT O mpMeMKe BHIIONHEHHBX pPaBoT

CMeTHas (NOTOBOPHAA) CTOMMOCTb B COOTBETCTEBUM C AOTOBOPOM noApsfa (KOHTpakToOM)
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Paspen 1.JIEMOHTAXHEE

PABOTHI

PacumcTra
TpemMH 1
PaKOBUMH Ha
TUIOCKOCTH
MIOTOJIKCE

3n

HP or 30
CIl or 30
3TP

5

100 M2

gea-9

81,00
41,00
17,80

=

327,79
795,51
464,39

w

54

™o

2 TCH
6.57-2~7

PasGopka
MOKPHTWIA U3
KepaMYeCcKmx
MIMTOK

31

3M

B T.4. 3IM

MP

HP or 30

Cll or 301

HP u CIl or 3IM
(93,00% u
64,00%)

3TP
Macca mycopa

100 m2

gesa-4

0,88

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
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0,

.
2
5
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TCH
6.57-4-1

PaszbBopka
BeTOHHEIX
OCHOBaHMit Ton
TIOJTE

3n

5M

B T.4. 3IM

MP

HP or 30

CIl or 30

HP u CIl or 3MM
(93,00% n

64,00%)

3TP
Macca mycopa

88M2*0, 3M

100 M3

gen-49

0,264

1,00
1,00
1,00
1,00
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o
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=
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36 055,21

58 613,15
804,72
(550,76)
0,00

864,69

40 971,83

203
62,832

TCH

6.58-2-1

Pasz6Bopka
TOKPHTUM
PYJIOHHEIX

ns

MaTepualloB B 1-

3 cnoa
(rmnponsonaumm
B 2 cnos)

301

100 M2

0

4 1,00

1,00

24,23

124 170,89

470 344,28
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iners "Crpourent, e BT )
Cll or 301
37P gen-u
Macca mycopa T

2 774,28
1 672,73
,00 15

0,898

o

8 526,84 9 689,59

TCH HeMoHTax wr. 10
3.16-21-1 BOPOHOK
Hemonrax TCH-  ponocmounux
2001.6 MI'3
n.23.3.
30
M
B T.4. 3IM

24,23 3 200,78
952 314,16
24,23 (29,08)
11,33 0,00

MP

HP oT 30 88,00
CIl or 30 41,00
HP u CII or 3IM 157,00
(93,00 u

64,00%) Jes-4g 2,58*0,4 1,0€ 1,00 10

=
W
pradiinerg
@R oy
W o
o R0

3TP

o

7 689,61 768,96

TCH PasGopka 100 M 1,4702
€.58-4-1 napaneTHo
KPHIIKM U3
JIMCTOBOM
OUMHKOBaHHOM®
cram
31 93,00 1,00 1,00 24,23
HP oT 30 68,00
Cll or 301 41,00
3TP yen-y 9,10 1,00 1,00
Macca mycopa ) 0,20 0,2

312,93
252,79
358,30

=N W

=W

6 924,02 4 709,58

TCH PacuncTra M2 60,5
6.62-31-1 TIOBEPXHOCTEH

nepuin ot

CTaphX MOKPacok

(mnaresnem,

meTKaMM M T.I.)

301 6,13 1,00 1,00 24,23 8 986,06
HP ot 30 81,00 278,71
CIll or 31 41,00 3 684,28
3TP: yen-u 0,60 1,00 1,00 36

-

@

19 949,05 329,74

TCH Paz6opka 100 M2 0,2
3.15-143-3 BEHTWIMPYEMOTO
ﬂeuogwax TCH- dacama mo
ﬁ?g%:z‘MPB FOpMBOHTanb?O—
BEpPTUKANLHOMN
HaBeCHON
cucreme c
OOMULOBKOM
dubpoLeMeHTHEMA
NIAT aMU

1,00 24,23 14 218,70
1,00 8,54 177,72
1,00 24,23 (23,75)
1,00 3,31 0,00

31
oM 8,08
B T.4. 3IM 9,8%0,

MP

HP or 301 517415

Cll or 30 0« 829,67

HP u CIl or 3IM 157,00 37,29

(93,00 n

64,00%) Jges-q 473,71*0,5 1,00 1,00 47

b

3TP

©

31 780,53 158 902,65

TCH Pa3Bopka kjuamku 10 M3 0,306
6:53=2~1 CTeH U3 KMpnu4ya
NPOCTHX

24,23 1
0 10,39

00 1,00 24,23 (3 03
00 1,00 0,00

31
oM
B T.4. 3IM

e

MP

HP ot 30

Cll or 301

HP u CIl or 3IM

(93,007 u

64,00 ) yen-yg

10 762,79
6 489,33
4 760,18

6,307

3TP
Macca mycopa

42 272,72 138 146,14
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WTYKaTYPKU M0
KMpOUYy u
6eToHy CTeH,
nnomansio Gojee

5 M2
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HP ot 301

Cll or 30
3TP

Macca mycopa
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gen-9g

,60
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TCH
6.54-5-2

Pasbopka

NepeKpHTua us
JIMCTOB mudepa
TOJIUMHOM 2 0MM

301

HP ot 3I

Cll or 30
BTP

Macca mycopa

100 M2

ven-4

1,00

1,00

N

623,44

732,47
498,08
300,31

N W

S}

-

530,86

7 654,30

Hroro mo
DARDAnvV

Paspen 2 MOHTAXHEIE PAEOTH

316 110,86

12

12

TCH

3.15-165-1

0.y. n.3.4.6

1.1-1-2854

ObpaboTka
TMOBEPXHOCTEN
CTEeH IPYHTOBKOM
TJIyBOKOTO
TNPOHMKHOBEHUA
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3M
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I'pyHTOBKa
aKpWIIOBas TuNa
«BeTOKOHTaKT»,
anTe3MoHHas ANA
oBpaboTkn
©eTOHHRIX
OCHOBaHMI nepen
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M

HP ot 30

CIl or 3I

HP u CIl or 3IM
(93,00% n
64,00")

I TP
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ven-49
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41,00
157,00

4,65

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

4 399,37
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(12,82)
0,00
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0.y,
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6e3 ycTpoicTBa
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LeMEeHTHLM
PacTBOPOM
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KPYNHOCTH
3anoJIHUTENIA He
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17 006,68
1 091,56
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2,17
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3 039,78
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007,70

-
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218 150,03
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3.15-103-5
0.y. n.3.4.€¢

1.1-1-1478

Npu OKpacke Mo
mTYKaTypke u
COOPHEM
KOHCTPYKUMAM,
NONTOTOBJIEHHEM
NOn OKpacky

( KOJIOHHE!
ubankm)

30
3M
B T.4. 3IM

MP

lnaryseska BOOHO-T
OMCNIePCUOHHAA
aKpuiIoBasa

HP or 30

Cll or 30

HP m CI oT 3IM

(93,00% n

64,00 ) yen-yg

3TpP

100 m2

3,0236

0,0877

81,00
41,00
157,00

10,90
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4

469,95
26,21

(16,48)

58,22

832,01

38

1:1-1-3552

OBpaboTka 100 M2
NIOBEpPXHOCTEM

CT&H TI'DPYHTOBKOM
my6okoro
NPOHMKHOBEHUA

30n
3M
B T.4. 3IM

MP

T'pyHTOBKaA n
axpwiIoBas
KOHUEHTPUPOBaHH
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YHUBepCallbHas C
BHCOKOM KJI€eBOI
¥ NpOoHMKaKmen
CNOCOBHOCTED
(rpyHTOBKa
TudrpyHT KHayd)
HP ot 301

Cll or 301

HP u CIl or 3IM
(93,00% mn

64,00%) qesn-y9

87p

a]

31,1431 40,17

81,00
41,00
157,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,0¢ 1,00

1,15 1,00

24,23
9,07
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0,00

=
o
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4
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(12,82)

0,00
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TCH

3.15-85-1

0.y. n.3.4.6

1.1-1-1968

NepxyopeuHmioBa 100 M2
A OKpacka

dacanoe no
MOATOTOBJIEHHON
MOBEPXHOCTU IO
WTYyKaTypKe Wi

OeToHy (OKpacka
KOJIOHH, 6aJiok
PEe3UHOBO!

KpacKoi

301
3M
B T.4. 3MM

MP

Kpacka Xr
JlaTeKCcHasd, ,
aKpwioBaf,
bacannas,
meJjiouecToRKad,
MaToBad,
PYYHOTO 1
MEeXaHU3UPOBAHHO
TO HaHeCeHus,
CYXO¥f OCTaTOoK
55,

naponpoHulaeMas

HP ot 31

CIl or 3I

HP u CIl or 3IM

(93,00 un

64,00 ) gea-q

3TP

121,97
7,82

81,00
41,00
157,00

9,24

15 1,00
125 1,00
25 1,00
00 1,00

1,00 1,00

11 722,03

10

276,11

278,12

(138,28)

5

46

B

806, 33

971,43

323,65
213,21
217,10

3 876,85

32

BHCOKOKauecTBeH 100 M2
HaA WTyKaTypKa
IeKOpaTHUBHEM
PacTBOPOM MO

KaMHO KOJIOHH

31

M
B T.4. 3[IM

MP

8 394,60
26,05

648,80

1,00
1,00
1,00
1,00
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o

NERCRT

78

85

085,95

705,11
111,08

(68,36)

748,82

825,49
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1] [ 3 [ 4 5 & 9 10 11 12
Hperpavensan o8- )HEA { T 0,1209 18 737,86 1,00 1,00 6,70 15 178,23
mTyKaTypKa
Bayramix (npwum)
3, 3xr/M2
HP ot 31 81,00 69 421,14
Cll or 301 41,00 35 139,10
HP u CII oT 3IM 157,00 107,33
(93,00% u
64,007) gen-y 510,00 1,15 1,00 215
3TP
206 410,81 563 348,28
18 18 TCH YcraHOBKa mT. 10
3.16-21-1 BODOHOK
QEWie Bie o 8516 BOOOCTOYHKX
(6e3 crommocTH)
30 1,00 24,23 9 200,86
3M 1,00 9,52 981, 75
B T.4. 3IM 1,00 24,23 (87,83)
i 1,00 11,33 339,90
HP or 30 88,00 8 096,76
Cll or 31 41,00 3 772,35
HP u CI or 3IM 157,00 137,89
(93,00% u
64,00") ven-y 2,58 1,15 1,00 30
3TP
22 529,51
19 19 TCH HaBecka 100 M 0,637
€.58-19-1 BOOOCTOYHEX
Tpy6 C
NOOMOCTeN (Ges
cromMocTu 6/y)
31 442,20 1,00 1,00 24,23 6 825,14
5M 2,15 1,0 1,00 1'3; 06 17,89
B T.4. 3IM 0,09 1,0 1,00 24,23 (1,39)
652,71 1, 0f 1,00 6,50 2 702,55
MP
HP ot 301 85,00 5 801,37
CIll or 31 41,00 2 798,31
HP u CI or 3IM 157,00 2,18
(93,00 u
64,00 ) gen-y 35,04 1,0¢ 1,00 22
3TP
18 147,44 28 488,92
20 20 TCH YcrpoicTBo 100 M 1,4702
€.58-18-5 napaneToe us
JIMCTOBOA CTam
3 529,28 1, 0¢ 1,00 24,23 18 854,51
M 0 1,00 0,00 0,00
B .. BIM 0 1,00 24,23 (0,00)
34, 64 1,00 .37 375,34
MP
1.1=3-923 TIOKOBKM T 0,1147 6 870,66 1,0¢ 1,00 6,50 5 122,42
CTPOUTENbHEE
(CroGH,
3aKpens,
XOMYTH)
NpoCTHE, Macca
1,8 xr
1.7=1=25 OUMHKOBaHHASR M2 102,914 1,00 1,00 22, 72 138 772,53
crans,
OKpameHHas, ,
Tommmua 0,5 MM
HP or 31 5,00 16 026,3
o or 30 41,00 7 730,35
TP yeng-d 48,16 1 1,00 71
186 881,48 127 112,96
21 21 TCH YecTponcTeo 100 M2 0,2
3.15-143-3 BEHTUJIMPYEMOTO
o.y. n.3.4.¢6 dacama o
TOPU3OHTAJIEHO~
BepTUKANIbHON
HaBeCHOM
cucTeme c
OOGNIMUOBKOMN
dubpoueMeHTHEMMI
umraMs Ges
yTenneHus | 6es3
CTOMMOCTH,
paHee
IEMOHTHMPOBaHHEX
nmT)
30 1,00 24,23 32 703,00
SM 1,00 8,54 444,27
B T.4. 3[IM 1,00 24,23 (59, 36)
1,00 3,31 25 669,10
MP
HP or 30 26 489,43
Cll or 301 13 408,23
HP u CII or 3IM 93,20
(93,00% n
64,000) yen-u 1 1,00 109
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Aporpasmni xomnners "CTpoHTENEREM SKCGEPP! (- . - Y

98 807,23 494 036,15

22 22 TCH YcTponcTeo 100 M2 0,88
3.11-10-1 craKex
0. Y. H.3id.6 LIEMEHTHEIX
ToJmMHO% 20 MM
301

3M
B T.4. 3IM

24,23 5 985
1,37 18
24,23 (8,
4,77 103,

MP

1.3-2=21 Cmecu cyxmue T
MOHT&KHO~
KNaNOYHEE
CrleuManmsupoBaH
HElE
(neckoGeToHH) ©
B15 (M200),
F100, W2 -w4,
KPYMHOCTB
3aMNOJIHUTENA He
Gojee 3 MM

w
~
w
et
'S

1,00 1,00 6,74 11 764,49

HP ot 30 85,00 5 062,06

CIl oT 30l 41,00 2 441,70

HP u CII or 3BIIM 157,00 12,97

(93,00% n

64,00%) gens-y 23,53 115 1,00 24

3TP

25 359,44 28 817,55

o
@

23 23 TCH HoGaenaercsa mm 100 M2 ), 8
3.11-10-2 MCKIIYaeTCA Ha
o.y. m.3.4.6 KakmHe 5 MM
UBMEHEHUA
TOJMIMHE CT KKA
kK nos. 11-10-1
(mo Tosm.
100MM, k=199-
20=80/5=16

1,00 24,2 1 765,49
1,00 1,37 77,64
1,00 24,23 (34,12)
1,00 0,00 0,00

SM
B T.4. 3IIM 0,08

31 4,5
3,2

MP
1.3-2-21 CMecu cyxue T 0,8078 540,16 16,00 1,00 6,74 47 055,04

MOHTaXHO~

KJIaHOYHEIE

CreuuamsupoBaH

HEHe

(reckoBGeToHH) :

B15 (M200),

F100, W2 -W4,

KPYMHOCTH

BaNoJIHUTENA He

Oonee 3 MM

HP oT 30 85,00 1 500,67

CIl oT 301 41,00 723,85

HP u CIl or 3IM 157,00 53; 57

(93,00%

64,007) genr-u 0,44 LE*L 015 1,00 7

3TP

51 176,26 154,84

w»
@

o
@
©

24 24 TCH YcrpoitcTBo 100 M2

3.11-4-1 [epBOTO CJOA

osy. 1:3.4.8 OKJIEEUHON
TUOPOU3OIALUA
DYJIOHHEMMU
MaTepuanaMu Ha
6UTYMHOM
MacTuke

30 376,32
M
B T.4. 3[IM 64,18

10 508,86

1,00 24,23 9 227,65
1,00 9,60 4 255,79
1,00 24,23 (1 710,59)
1,00 4,11 38 008,44

MP
1.1-1-619 MaTepuan M2 98,56 37,26 1,01 1,00
DYJIOHHEDI
KPOBEJILHEIA "
TUIPOUSOIIALMOHH
B, OMUTYMHO-
noyvMepHunt, CEC-
MOIUPMUMPOBAHHE
#, Ha OCHOBe
CTEeKJIOTKaHK,
HanjaeJAeMult, C
KPYTTHO3EPHUCTON
MMHepaJbHOM
MOCHIIKOA C
BepXHet
CTOPOHE, C
[JIeHKOM C
HUAHE! CTOPOHH,
TeMUIOCTORKOCTh
mo +95°C,
TUOKOCTE OO -2 6

w
o
©

12 082,02
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NporpaMvHelt koManers "CrpouTensHui SEHETH Y 30T )
CIl or 30
HP u CII or 3IM
(93,00 u
64,00") ges-y 32,00 1;15 1,00 32

@
o»
o

N W
o -
oW W
w
W

o

3TP

77 886,37 8

®

507,24

25 25 TCH IoBasngercs Ha 100 m2 0,88
KakOumt

MO CJIe QYIOMAA

cyoi Kk nos. 11-

4-1

3n
M
B T.4. 3[M

o

1,00 2
1,00

1,00

5 767,28
2 313,36
(841,17)
15 336,80

> 1
B G
&

@ R

W N W

[N R

w0 o o

@

MP
1.1-1-619 Marepuan M2 98,

PYJIOHHEIA
KPOBEJILHENE U
TUIOPOU3OIALMOHH
BT, GUTYMHO-
nonmMMepHent, CBC-
MOIOUGUUMPOBaHHE
W, Ha OCHOBe
CTEeKJIOTKaHM,
HaIvIaBJIAeMElt, C
KPYMHO3epPHUCTON
MMHEepaJlbHOM
TIOCHIKOM C
BepxHeit

- CTOPOHH, C
IJIEHKO% C
HUAHE! CTOPOHH,
TeIUIOCTONKOCTE
mo +95°Cc,
TUOKOCTE OO -2

15
o
w
)
¥
o
33

1,00 3

5}
w0

12 082,02

HP or 3I 85,00 4 902,19

CIl oT 31 41,00 2 364,58

HP u CIl or 3IM 157,00 1 320,64

(93,00% n

64,00%) Jen-4 20,00 1,15 1,00 20

3TP

44 086,87 50 098,72

26 26 TCH YcrpoiicTso 100 M2 0,88
3.11-23-1 MOKpHTHIA
e A oomaTHx (13
TIOJIMMEPHOM!
DOCKM)

31
3M
B T.4. 3[M

1,00 24,23 14 995,67
1,00 9,30 1 158,65
1,00 24,23 (702,31)
, 00 1,00 7,63 538, 56

o N

b

MP
1.9-12-17 TeppacHasd OOCKa M2 89,76 258,06 1,00 1,00 4,83 11
us QMK
(npeBecHO-
MOJIMMEPHOTO
KOMIO3UTa)
npUM.

879,54

HP or 31 85,00 12 746,32
Cll or 31 41,00 148,22
HP u CIl or 3MM 102,63
(93,00% u )

64, 00%) yen-u 54,

)

P
o1
-
o
S
e

s
S
n
(-
[=
[S
G
G

3TP

148 569,59 168 829,08

27 27 TCH MacnaHaa 100 M2 0,605

3.15-107-4 okpacka

0.y. n.3.4.6 Gemtam
nobaBjieHueM
KoJlepa

' MeTaNIMYeCKUX

pemeTox,
rnepenyeTos,
(nepusi)

31

3M
B T.4. 3IM

807,04
5,24
(3,30)
5,38

(¥
"
S

1,00
1,00

O &
[SESRWEN]
© W I W

()
LS

MP

1.1-1-2181 SMank, Mapka [0-T
115 BMO,
neHrapranesas
PasIVYHEX
uUBEeToB

P
IS
jur

w

640,64

HP oT 301 81,00 10 373,70
CIl or 30 41,00 250,89
HP n CIl or 3IM 157,00 5,18
(93,009 un

64,000) yen-u 64,60 1,1

w

t
[
[
[S
'S
w0

3TP

32 088,07 53 038,13

~1
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Mporpamsli koManer: "COpONTEREMND SEoepT” (..

Hroro nmo
pasnenv

Pasgen 3 . Npoume paGoru

1 107 964,16

28 TCH
6.69-19-1

Morpyska u
BHIpY3Ka
BPYUHYD
CTPOUTENILHOTO
Mycopa Ha
TPaHCNOPTHEHE
cpencrea

30

HP or 3I
Cll or 30
3TP

68,06

73,00
41,00

Jes-q 1,02

%)
=
N
W

70

29 TCH
15.2-35-10

TlepeBozKa
CTPOUTENILHOTO
Mycopa Ha
PaccToAHMe no
35 kM
aBTOCaMoCBaiaMmn
PPY30NONBEMHOCT
BO mo 10 7

5M
B T.4. 3[M

1,00
1,00

1,00
1,00

11,12
0,00

34 218,92

24 998,00
(0,00)

498,82

30

30 TCH
15.1-1500-1

3aTpaTH Ha
pueMKy
OTXOHNOB: OTXOIH
(Mycop) ot
CTPOUTEJNIbHEX ¥
PEMOHTHEIX paBoT
HeonacHue

5M
B T.4. 3[M

24 998,00

16 576,65
(0,00)

364,40

16 576,65

241,64

Hroro no
parnmenv

75 793,57

Cnan:

M

npﬁhnn:

Uroro no Bcem
pasnenam

Uroro c yuérom
TEHIEPHOTO
CHMKEHUSR

HOC,

Bcero no akrty

Ynepxauue

0,948348632

Bcero za

TeHepallbHE OUPEKTO
"lponesanc"

(monmxHOCTS )

Npencenarens TCK "Ha
dunéecromn”

(OOnXHOCTE )

Cypaer B.HJ.

1 706 878,00
200 000,00
1 506 878,00

(pacumppoBka nommmcu)

Kynoumoe H.H.

(pacmmppoBra nommucu)
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